
Ostrčilova
Základni a tnateřská škola Ostrava

Vyřizuje:
Telefon:
Email:
Objednávka: 255/9/023
Datum:l9.9. 2023

Radynacestu, s.r.o.

Chelčického 531/3
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava

ĹČ: 28659112

Objednávánie u vás:

Zprostředkování ubytování v hotelu Quality Sundsvall v termínu 16.10, 2023-29.10. 2023 pi'o
17 osob ( 15 žáků a 2 dospělé osoby ) včetně snídaně, 12 x večeře (v neděli 22.10. formou
balíčku). Během víkendů 21.10., 22.10.,28.10. obědy forinou obědových balíčků, které je
možné si ohřát.

Celková cena: do 17 000 EUR (414 970 KČ)

(nejsme plátci DPH)

Dodavatel bere na vědomí, že:
· Základni škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvkováorganizace je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím a dále, že je organizaci dle ust. § 2,
odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že se organizace zavazuje bez dalšího zbytečného
odkladu zveřejnit příslušný obsah této objednávky (smlouvy)
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v případě,
že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH.

· Objednávka (smlouva) neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit
jako obchodní tajemství dle § 504 OZ.

· Takto uzavřená objednávka (smlouva) nabyde účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv (v případě dle ujednání stran dnem
pozdějším).

Základni škola Bilinguaľ
a mateřská škola School
O8trära, Cktrčňo\"ä JO,
přispCvkorá organizace

Ostrčilova IQ 2557,
702 OOOsKar'a l

Te1:5961134ll
www.z$ost[ci!ova.cz

IČO: 61989037
DIČ: CZ61989037
Bankovní spojeni:
l649299339:OSOO



výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme.

.........Martin Šimek, jednatel
(jméno, přIjmenI a funkce osoby podepisujÍcÍ za dodav

Dne: ...19. 9. 2023 (datum)

Uzj

Fakturační Udaje:
Základni škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10. příspěvková organizace
Ostrčilova 10/2557
Ostrava - Moravská Ostrava
702 00
lČ: 61989037

Zakladui škola
a mateřskáškola

IQ,
příspěvková organimce

Bilingual
School

Ostrčilova 10'255 7,
702 OD OMrava l

Te1:596ll34ll
wwwnsosCrci1ova.cz

IČO: 61989037
DIČ: C"Z61989037
Bankovní spqjeui:
1649299339.1)SOQ


